











































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	Kryštofovo Údolí - přílohy 1990 - 2011 
	Příloha č. 1
	Statistika
	Pověření funkcí - obecní kronikář
	Usnesení z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce
	Zápis o průběhu a výsledku hlasovací ve volebním okrsku
	Opis výsledků hlasování v okrsku
	Seznam zvolených členů zastupitelstva a náhradníků volebních stran
	Hlasovací lístek
	Zápis o výsledku hlasování v obci
	K zápisu o výsledku voleb do zastupitelstva obce
	Protokol o bezchybném převzetí výsledků hlasování
	Opis výsledku hlasování v okrsku
	Sdružení nezávislých kandidátů Kryštov
	Volební program

	Zápis o výsledku voleb do zastupitestva obce
	Opis výsledku hlasování v okrsku
	Trvale bydlící obyvatelstvo
	Statistika roku 2003
	Referendum o přistoupení ČR k Evropské unii
	Opis výsledku hlasování v okrsku, 13. 6. 2004
	Opis výsledku hlasování v okrsku, 6. 11. 2004
	Volby do krajského zastupitelstva
	Kompletní výsledek voleb do Zastupitelstva Libereckého kraje
	Statistika roku 2004
	Statistika roku 2005
	Hlasovací lístek volebního kraje libereckého
	Číslo 5
	Číslo 6
	Číslo 8
	Číslo 9
	Číslo 10
	Číslo 11
	Číslo 18
	Číslo 20
	Číslo 21
	Číslo 24
	Číslo 26

	Opis výsledku hlasování v okrsku
	Zápis z 23. zasedání zastupitelstva obce
	Nástin volebního programu
	Sdružení nezávislých kandidátů Kryštof
	Volební program Sdružení nezávislých kandidátů Kryštof

	Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce
	Zápis z 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva obce
	Statistika roku 2006
	Opis výsledku hlasování v okrsku
	Volby do evropského parlamentu
	Výstřižek z novin - kdo se stal europoslancem
	Statistika pohybu obyvatel - rok 2009
	Volby do Poslanecké sněmovny 2010
	Zápis o průběhu a výsledku hlasování

	Usnesení z 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva
	Věkové složení obce
	Věková struktura obyvatel


	Příloha č. 2
	Ze života obce
	Fotografie
	Zlatá svatba 1991
	Anna a Jaroslav Václavíkovi


	Místní program ,,obnovy vesnice"
	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí - Novina, č. 1
	Dění v obci
	Kostel sv. Kryštofa
	Místní hřbitov
	Státní dotace

	Výzva k občanům
	Veřejná sbírka

	Co se vás týká
	Sociální politika - zpráva sociální komise

	Životní prostředí
	Veřejná prostranství - potok Rokytka
	Automobilové vraky
	Objekty určené k odstranění (demolice)

	Historie naší obce
	Povolení veřejné sbírky
	Upozornění občanům

	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí - Novina, 1/97
	Úvodní slovo
	Z činnosti obecního úřadu
	Z činnosti zastupitelstva
	Annenská pouť

	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí - Novina, 2/97
	Ze sociální oblasti
	Informace ke stavební činnosti v obci
	Odpady

	Výstřižky z novin
	Jak hodnotíte práci vašeho obecního úřadu a starosty?
	V náručí kopců je sladce i těžce
	Idylka v Kryštofově Údolí má vážné trhliny
	Kravka Milka není jen výplodem reklamy
	Zajímavosti
	Díky poloze se Kryštofovu Údolí přezdívalo Clamovské Švýcarsko
	Stráním chybí dobytek
	Pár známých keramiků
	Zůstaly vzpomínky a kufřík s medailemi
	Na prohlídku betlémů lidé stáli ve čtyřstupech
	Modrá stuha přináleží obci za péči věnovanou zeleni
	Ceny tří firem se liší
	Náměstek odhalil svatého na mostě
	Anenská pouť - skandál a sbírka na pomoc Třebechovicím pod Orebem
	Starostové se obávají, že obce budou bez telefonu
	Kdy budou ty hory
	Ke zvolení starostou stačí vlastní hlasovací lístek

	Zpravodaj Obecního úřadu Kryštofovo Údolí - Novina, 2/98
	Volby
	Hodnocení volebního programu

	Úřední hodiny a otevírací doby
	Slovo starosty

	Výstřižek z novin
	Chalupa je pro sochaře Preclíka hodně prodlouženým ateliérem

	Údolské listy
	Občanské sdružení ,,Obnova a rozvoj Kryštofova Údolí" informuje:
	Hlavní cíle Občanského sdružení
	Rozpracované akce OS

	Všeobecné informace
	Kryštofovo Údolí - zvonice
	Historie - zajímavosti
	Začátek školního roku
	Typy na výlet, četbu, zajímavosti

	Výstřižek z novin
	Kryštofovo Údolí už si opět vládne samo i se starostou
	Výpadky proudu, vodovodní síť a neukáznění řidiči
	Údolská pouť přilákala stovky lidí
	Jírův betlém se rozzáří zítra

	Místní program obnovy vesnice Kryštofovo Údolí
	Kultura
	Hospodářství
	Obnova a udržování venkovské zástavby
	Úprava veřejných prostranství atd...

	Údolská pouť, 30. - 31. července 2005
	Ikonografie
	Fotografie
	Zlatá svatba 2005, Anna a Vladislav Javůrkovi
	Počasí 19. 3. 2006

	Závěrečné vyúčtování projektu podpořeného z grantového fondu Libereckého kraje
	Informace obyvatelům obce Kryštofovo Údolí
	Údolská pouť, 29. - 30. července 2006
	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí
	II. etapa záchrany historických pomníčků
	Hasičské výročí
	Nástěnný kalendář Kryštofova Údolí 2007
	Informační tabule po vsi informují
	Dětský koutek
	Společenská místnost
	Novinská škola
	Centrum setkávání

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, X/2006
	Slovo úvodem
	Volby do zastupitelstva obce
	Údolská pouť 2006
	Číma Liberec
	Místní program obnovy vesnice
	Obnova a udržování venkovské zástavby
	Vybavenosti a technické infrastruktury

	Obyvatelům a rekreantům obce Kryštofova Údolí
	Údolská pouť, 28. - 29. července 2007
	Aktuality z obce
	Rada na závěr aneb o česneku medvědím
	Psalo se v tisku o Kryštofově Údolí
	Psali o nás v denním tisku

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, II/2008
	Slovo úvodem
	Brigáda - vítání jara
	Krátké zprávy z obecního úřadu
	Mše v kostele Sv. Kryštofa
	Provozní doby o vánočních svátcích
	Společenská kronika
	Z činnosti sboru dobrovolných hasičů
	INFO - Prodej
	Kultura a sport
	Údolská pouť, 26. - 27. července 2008
	Dotazník
	Vysílač pro síť mobilního operátora T - Mobile
	Orloj v Kryštofově Údolí
	Místní komunikace
	Pozvánka na vánoční setkání seniorů

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, VII./2009
	Slovo úvodem
	Investice na rok 2009
	Jarní brigáda
	Karta Opuscard
	Oznámení o sběru nebezpečného odpadu
	Rozpočet na rok 2009 - obec Kryštofovo Údolí
	Pojďte s námi za pohádkou
	Hravé (před) velikonoční odpoledne
	Historie
	Spravedlivé peníze obcím a městům
	Velikonoční odpoledne a dětský den
	Společenská kronika
	Z činnosti Sboru dobrovolných hasičů
	Údolská pouť, 25. - 26. července 2009
	Historie
	Údolská pouť

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, XII./2009
	Slovo úvodem
	Babí léto roku 2009
	Kalendář 2010
	Mikulášská nadílka
	Společenská rubrika
	Z činnosti sboru dobrovolných hasičů
	Kryštofovo Údolí v tisku
	Historie

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, IV./2010
	Slovo úvodem
	Kácení tisů v centru obce
	Rozpočet na rok 2010
	Vítání občánků
	Volby do Poslanecké sněmovny
	Soutěž

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, VI./2010
	Slovo úvodem
	Dětský den
	Co je nového v rybníce
	Údolská pouť 2010
	Oslavy 110 let trati UTD
	Pojízdná prodejna Michal
	Z činnost Sboru dobrovolných hasičů
	Stalo se před 100 lety - z kroniky obce
	Společenská rubrika
	Dětská stránka
	Náměty na toulky

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, X./2010
	Slovo úvodem
	Pouť
	Povodně, 7. srpen 2010
	Poděkování
	Co se podařilo od října 2006 do října 2010
	Volby do obecního zastupitelstva pro období 2010 - 2014
	Soutěž
	Ze života sboru dobrovolných hasičů
	Společenská rubrika
	Vodoměrná stanice
	Povodně 
	Zpráva o povodni dne 7. - 9. srpna 2010
	Fotografie
	Nemovitosti postižené povodní

	Politici v Chrastavě v době povodní
	Průběžná povodňová ekonomika
	Zvláštní jevy
	Povodně 2010 - školní práce na téma zážitek z prázdnin
	Michal David přijede do Chrastavy na otevření obnovené kuželny
	Povodňová pošta v Chrastavě
	Příběh majitele fy TERIER ve Frýdlanské ulici
	Vodní nádrž Mlýnice
	Velká voda ve Vítkově
	Eduard Osčiatko vzpomíná aneb příběh z Mostní ulice
	Povodňová pomoc TJ Spartak Chrastava
	Pardubické školy vybraly více než 7 tisíc korun
	Rozhovor s panem Josefem Kučerou
	Tři miliony korun Chrastavě a Frýdlantu
	Povodňové zpravodajství české televize
	Na radnici pracuje krizový štáb - fotografie
	Jednota bratrská - povodeň zasáhla i nás
	Poděkování
	Pracovníci městského úřadu v době povodní
	Povodňový příběh Jiřího Riedla
	Mosty a lávky
	Historie povodní - návrhy na ocenění
	Fotografie - řeka Jeřice 7. 8. 2010
	Michal David, koncert pro Chrastavu
	Nemovitosti postižené povodní - 7. - 8. 8. 2010
	Zkáza secesního mostu před Jeřici (1906 - 2010)

	Parte - Miloš Raban
	Rodinný klub Mraveneček
	Obecní aktuality
	Blahopřání - rozhovor
	Soutěž - pohled zvenčí

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, IV./2011
	Slovo úvodem
	Vánoční koncert
	Poděkování za zimní údržbu
	Pro naše Údoláčky
	Anketa
	Pálení čarodějnic
	Dětský den

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, VII./2011
	Slovo úvodem
	Pro naše Údoláčky
	Služby v KÚ
	Údolská pouť - 30. - 31. července 2011
	Tenisový turnaj
	Pohled zvenčí
	Obecní aktuality
	Zprávy od dobrovolných hasičů
	7. ročník tenisového turnaje Kryštofák open
	Břidlicové štíty

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, XII./2011
	Slovo úvodem
	Kalendář 2012
	Vítání občánků 2011
	Večerní jóga v Kryštofově Údolí
	Večerní zumba v Kryštofově Údolí
	Mikulášská nadílka
	Jírův Betlém
	Pohled zvenčí
	Fotografie
	Muzeum obce
	Expozice školy
	Expozice hraček
	Expozice dolování
	Panorama obce
	Panorama obce s železniční tratí


	Vánoční zpěvy šesti národů
	Muzeum betlémů
	Co trápí starostu, poděkování zasedání zastupitelstva

	Rytmus života - časopis
	Česko ve smutku
	Václav Havel odešel
	Politické elity vzdávají hold
	Rádi vzpomínají
	Rodina byla jeho předurčením
	Ze Zábradlí do světa
	Válka s rudou totalitou
	Olga mu byla až do své smrti oporou
	Olgu střídá Dagmar
	Dáša jako zjevení z jiného světa

	Široký úsměv a krátké kalhoty
	Muž, kterého si vážil celý svět
	Když Pražský hrad střídal špitál
	Stamilionové dědictví: Kam s ním?
	Věci, které miloval
	Uměni, pivko a cigárka




	Pozvánka na vánoční setkání seniorů


	Příloha č. 3
	Památky
	Kriegerdenkmal
	Kaple sv. Kryštofa
	Fotografie

	Výstřížek z novin
	Nejstarší zvon přežil i vpád fašismu

	Výzva
	Památková zóna Kryštofova Údolí
	Výstřižky z novin
	Údolí hlídají i památkáři
	Záchrana břidlicových štítů bude jednodušší
	Novinka v Kryštofově Údolí
	Hřbitovní komando. Na hroby i márnici

	Zpravodaj OÚ Kryštofova Údolí
	Fotografie
	Výběr z osmi obrazů ,,Tanec smrti"
	Kryštofovo Údolí láká už i na márnici
	Fotografie vysvěcené sochy sv. Jana Nepomuckého



	Příloha č. 4
	Česko - německá spolupráce
	Výstřižky z novin
	Češi a Němci upravovali společně hroby předků
	Další smlouva je na světě
	Týden česko - německého setkání 
	Hudba klasiků bourala bariéry

	Týden česko - německého setkání
	Program
	Koncert

	Zpravodaj OÚ Kryštofovo Údolí, XI./2007
	Slovo úvodem
	Aktuality z obce
	19. 1. 2008 - 10 let spolupráce
	Parte





